V. Εἰ σοῦ.] Fortasse melius interpunctio quæ est post ἡλεῖς, post καί τις collocabitur, vt sit ἡλεῖς καί τις πᾶσι παῖσι. q. d. Si vis ita instituire filium tuum vt istis omnibus rhetoribus similis euadat, caue literas discat. Atque ita

innuet tam rusticos esse rhetores illos vt ἀνακόλουθα esse videantur.

P. 171. V. Σεῖψ.] Crediderim poti⁹ καίτοι ἀ πη δὲ α esse separandum.

P. 172. V. Μὴ δὲν] Pro φέξτε ἡβρέξτε, quod videtur bellè cum τέρπην μεθύσκων conuenire, si modò πῶρ pro calidis cineribus accipiamus.

P. 174. V. Αἰδίζων] ἤτοι πρὸς πρὸς χερσὶ στας.

P. 175. V. Τὸν δ' ὄρ.] Ita hæc à præcedentibus separanda esse (quæ alii typographi præcedentibus iunxerāt) iam pridem in mea editione Anacreontis docui.

V. Γνεαλέων] Vnū hoc est ex multis Palladæ furtis quod detexi in priore mea (& quidē omnium prima) Anacreontis editione: à quo hoc epigramma, cōmutato tantum versuum genere sumpsit, vt ex Hipponacte illud pag. 139, Γνέσα ζωη, &c.

P. 175. V. Πηρ.] Quædā editiones pro hoc versu istum habent, Αἴψα δ' ἀναδερμαίνων ἡχοδύβην κερματῆ. Qui versus non stat, sed statit si legamus, Αἴψ' ἀναδερμαίνων. Cui si emendato antepotendus alter fortasse non fuerit.

P. 177. V. Πασι] Tolerabilius est μεδονα ιδύειν pro μεδονα ιδύειν, quam μεδονα ιδύειν, vt habent quidam libri.

V. Οἶσιν] Melius fortasse πῶπον, id est potationem.

P. 178. V. Αδύα.] Idem titulus pag. sequente epigrammatis cuius initium Πῶς ἡχοδύβην, &c. in quo duo versus huius repetuntur. Vt utq; epigramma certè non alio quàm Pallada dignū iudico.

V. Οὐδὲν] Hi sūt illi duo versus quos dixi, repeti sine vlla mutatione, nisi quòd in fine versus prioris legitur ἡα pro οὐδὲν, quod malo.

P. 179. V. Αλλὰ] Malo εἴπης, quod libri quidam habent.

V. Εἰ τοῦ] Vacuum locum vel post ἀγορανομίῳ vel post πωπῆ interpungere volentibus reliqui.

P. 181. V. Τὸν] Vel ἑρκοῖς iungēs cū ἡχοδύβην, distinguē post ἄλλοισιν.

P. 182. V. Ηλικῆς] Aldina editio habet αὐδὲς ἡλικῆς, quæ lectio omnino reiicienda est.

V. Αἰν.] In aliis edit. perperā iunctū est hoc distichon cum proximè præcedente, quasi ad idem epigramma pertinēs. Quinetiā nōnulla illud distichō

quod proximo proximum est, cuius initium, Οὐκ ἐμὲ, &c. epigrammati præfigunt. In Aldino autē codice totū etiam sequens, quod incipit, Τὸν πῶπον, his annectitur.

V. Τὸν π.] Sunt qui ἀπόκρουσον ἐμὸν legere malint, sed de χόλον quod seorsim positum esset, nihil dicunt.

P. 183. V. Χρήσας] In aliis edit. ita interpungitur hic versus, Χρήσας γὰρ πλούτου, μὲν τὸς ἀπολλοφάνης, quam interpunctionem falsam esse non animaduertens Morus, ita vertit,

Te ditem appellant omnes, ego plane inopere te.

Nam facit usus operis: testis Apollorphanes. Tanti est bene interpungere. Quamquā & hoc debuit animaduertisse Morus, non esse ἀπολλοφάνης, sed ἀπολλοφάνης: nisi fortè secundam verbi substantiui personam subaudiendā censuit, & aduerbium δ.

P. 188. V. Εἴπερ] ἤτοι ψυχὴ pro ψυχῆς.

P. 197. V. Δουλί.] Legitur & ita, Δουλί τανος εἰς αἰμῆς ἐκ πειχῆς ἡχοδύβην. In qua lectione sunt etiam qui ἐν πειχῆς pro ἐκ πειχῆς reponant.

V. Αἰσιν.] ἤτοι ἴσῳ ὀδόντα pro ἴσων δούπα.

P. 199. V. Αἴλ.] Pro ὀψὲ δῶσας legitur etiā ὀππὸ δῆσας, quod nihilo magis probō, sed ὀ ψιλώσας reponendum suspicor.

P. 200. V. Κεῖται] Legitur etiam ὧς κείναι ῥήμασι πειθόμενοι. Sed νομίμοις malo, vt pag. 102, πατήρην ἀζόμενος νόμιμα. Herodotus tamen habet ῥήμασι.

P. 201. V. Χ ἀρετῆ] Rectius fortasse πολέμου sequentibus iungeretur.

P. 202. V. Δακρ.] Est & alia lectio, εἴπης, σοὶ μένον ὀππότερα.

P. 203. V. Αἰσιν] Iulius Pollux affert hoc epigramma libro 4, ἴσων δούπα, non ἴσων δούπα, & ἡθαρρος pro θῆσαρρος.

P. 204. V. Ητ δ' ἐς] Scholiastes pro βόρροχον suspicatur reponendum πυροβόρροχον vel δαπυβόρροχον, sed non staret versus retinendo ἴσων ἐμῆιο, vt ipse retinet. Adde quòd πυροβόρροχον vel δαπυβόρροχον non satis aptè cū εἰκόνα iungi videtur. At pro θῆρρος non dubito quin θῆρρος reponi debeat. quare ita legendum (si & mea cōiectura post tantū virum locus reliquus est) cōsulerim, -- ἴσων ἐμῆιο πῶ βόρροχον, εἰκόνα θῆρρος.

P. 206. V. Αδύα.] Repono Διοχμήους

λαρπῶν. is enim in ipsius Lyconis vita hoc epigramma vt suum profert.

V. Τῶ] Malim ἀν ὄρην. Apud Diogenem autē (haud scio an ex errore) legitur ἀν. quod nisi duriusculum esset indicatio iūctum, pro eis, sensū efficeret aptissimum, hunc videlicet, ἀν ὄρην δὲ λοπέλις ποσι βαδίσαι, ἔδραμα νυκτὶ μῆτ' ἴσων οὐτω μακρῶν ὀδὸν αἰδῶ ο. At scholiastes ἀ legit, & admiradi aduerbiū esse dicit.

P. 208. V. Πρῶτα] Debui vel absque exemplariū cōsensu reponere Μενωπείας.

V. Κεῖσθ'] Sunt qui lacunam huius versus implētēs, ita scribant, ἐπὶ οὐκ ὠδῆς, οὐ χερσὸν οἰσὶ ἀχρῶν. quam lectionem qui primus sibi adscripsit, nō primus excogitauit. Doctissimus enarrator huius operis, Fortè, inquit, ἐπὶ ὠδῆς καλῶς (vel ὠδῆς) οὐσὶ ἔρον, neque amorem. dixit enim αὐλοῖ, καὶ μετ' ἔρωτων. Hæc est illius quoque cōiectura: At ego partim hanc, partim illam priorem sequens, ita legere malim, ἐπὶ ὠκ ὠδῆς, ὠκ ἔρον οἰσὶ ἀχρῶν. Quid si verò ipsa auctoris verba retinentes, οὐκ αὐλοῖ, οὐκ ἔρον legamus?

P. 209. V. Μήμης] Malim μήμη: Scholiastes autem μήμης retinens, ἔνεκεν subaudit.

P. 210. V. Ἀσέγγε] Malim εἶσα ὄρην cum Diogene Laertio legere.

V. Ἀσῆρ] Distichō hoc rectius apud eūdē Diogenem à præcedenti separatur, & pro alio epigrammate habetur.

V. Ἀδίστω.] Neroni malè adscribitur quod alioqui multo est eo antiquius: licet id aliquando vsurpauerit, & quidē Σανόντος mutans in ζῶντος.

P. 211. V. Ηθον] Repetitur infra hoc epigramma titulo εἰς ναυαγήσαντας, quod tamen hæc editio repetitum nō habet, sed ibi ad hunc locum lectorem remittit. Legitur autē ibi Ηθόν pro Ηθόνιον, & ὠκ ἡχοδύβην pro ψυχόμενον.

P. 213. V. Τίς] Vel, ἴσων δούπα ἡθόνιον, &c.

V. Αἴσιν] Rectius ἡρ ὄρην, &c. V. Ητ δ' ἄρ] Repono Χρῆν δ' ἄρ, ex illo ipso Herodoti loco, & aliis quibus eodem loquendi genere vtitur.

P. 218. V. Τίς] Malim πὶ δούπα μου.

V. Τίμων] Vt illa verba οὐ γδ' ἐτ' ἐσὶ inclusi parenthesi, ita etiam debui fortasse post πὶ πῶ interpungere, hoc sensu, πὶ πῶ ἐχθρῶν; φράς ἢ σκόπης;

P. 219. V. Τειρ.] Apud Suidam pro πολλοκάμους legitur ματούς, sed repugnante versus mensura.

P. 220. V. Σιγ.] An χρυσόμαλλε.

P. 223. V. Ούτω.] Malim πύσ' ἢ πῦ.

P. 224. V. Αρπ.] Stare non potest ἐσπεύοις (licet ita legat & scholiastes) sed an in ἐσπεύοι, an in ἐσπεύοι mutari debeat, dubium est.

V. Ηῶν.] Legi possit & ἠῶν.

P. 225. V. Ερπών.] Pro ἀμφικέλευθον legitur & ἄρ, κέλευθον.

V. Ω πόσον.] ἄ πόσον.

P. 226. V. Τρυγ.] Hanc vocem ἀνθημα suspicione mendii liberat versus secundus pag. 422. q ab ipsa incipit.

P. 229. V. Τιμονόη.] Non malè fortasse post Τιμονόη collocabitur πλεία τιμη, ut iste lecto nomine illo, cogitabundus apud se dicat quæ sequuntur.

P. 232. V. Ας.] ἄ ἦς. & apud Laertium, ἐξέτι δαίμωνος ἔρωος. Apud Athenæum autem πικρὸς ἐπέτιν ἔρωος.

V. Ην γέον.] Athenæus pro versu isto & principio sequentis habet, Α δλοὶ γέοντος ἀπαντήσασιν ἐκείνης Πρωτοπόρου. Eadem & apud Diogenem verba reperiuntur, nisi quod ὠροτοπλέου habet pro ὠροτοπόρου.

V. Πρωπε.] Athenæus habet ἦε π pro ἦλ θηπ.

V. Μηδὲ.] In vulg. edit. legitur κατὰ χθονίοις ἢ δαίμονος, quod ferri non potest, sed, aut retinendo κατὰ χθονίοις, mutandum est δαίμονος in δαίμωνος: aut si servare quis malit δαίμονος, ex κατὰ χθονίοις, vel κατὰ χθονίης vel κατὰ χθονίου faciat necesse est.

P. 234. V. Ηρω.] Pro ἀμύσσει, vel ἀπύσσει, vel potius ἀμύσει (ea forma qua dicitur πολυμύσσει ab Homero, eoque sensu quo alibi idem ἀμύσει ἀλιταύδης vocatur) reponendum crediderim. Nam quomodo ἀμύσει pro ἀλασει accipi possit non video.

P. 236. V. Φείδεται.] In quibusdam editionibus legitur δα πῆν pro δρε πῆν: sed hanc lectionem nō solum pictores & poetas, (qui πῆν γέγονεν δρε πῆν προροι σιγγουν) sed & Suidas, ita legens in verbo φῆνω, comprobat.

V. Δίνδρ.] Pro δειμίμπε putavit aliquando reponendū esse δειμίλιετα: sed postea doctissimi scholiastes coniecturā meam anteposui, qui δειμίμπε scribendum suspicatur. Dicitur autē δειμίμπε

pro δειμίλιε, eadē forma qua δειμίλιε.

P. 237. V. ΑΣΚΑ.] Vetusiorum hoc esse authorem huius epigrammatis ex multis coniecturis colligo.

V. Θυμόν.] Legitur etiam ὡς παρ' ἀρχαίς, pro οὐκ ἀρχαίς. & illā lectionē habes infrā 498, ubi hoc epigramma inter cætera, ut eorū cōtinua series qualis in veteri codice erat, servaretur, relinquendum esse censui.

V. Α δλοφ.] Pro κρείσσον sive κρέσσον apud Eustachiū κρείσσον, nulla mensuræ versus habita ratione, legitur: eadēmq; in parodico Mnasilcæ carmine, quod huic respōdet, nō apud Eustachiū solum sed & apud Athenæum lectio invenitur. ita enim scriptus est apud utrūq; ille versus, Α κακώτρων πέρης κρείσσον ἐμοδ κέκριται. Hæc tamē lectionē miror potius quàm probō. nā ut hic κρείσσον, ita μείζον pro μείζων positū habes infrā p. 309, in hoc versu, Πολλοὶ ὁ μὲν ἔφαθ' μείζον, ὁ δ' ἠμείζων. At ἐμοδ (ut habes pag. 498) magis placet, quum cætera Doricē sint scripta.

P. 238. V. Οὐτως.] In aliis edit. legitur πῆμπε δῶρα, eadē licentia, vel eodē potius errore quo κρείσσον pro κρέσσον apud Athenæum & Eustachiū scriptū esse nulla metri habita ratione, in proximè præcedente annotatione docui. Sed & de priorè versu epigrammatis, quod est ante proximè præcedens, idem dicendū est. ita enim in aliis editionibus is scriptus est, Αἶας ἐν ἔσθ' ἢ μολοὶ δ' ὄρεσ' αἰθλων.

P. 239. V. Αἶας.] Non videtur ferri posse μάχης, sed in μάχην aut μάχην mutandum esse.

P. 240. V. Αδελ.] Imò non est ἀδελον, sed eius authore esse Empedoclem indicat Diogenes, Laertius in eius vita, hūc Pausania ei' ἐρωτέρον fuisse tradēs. Legitur autē apud eū, Πανσοπίου, & ΑΓ-χίτων, & Φαίπ' Ασκωπιδίην πατρὸς ἐφείδ' ἡ γέλα. Et ὅς πολλοὶς μοχλοῖσιν ἀμύσσει, ἢ μύσσει καμῆπασσι, & Πρωτοπόροις.

P. 241. V. Αμ.] Mirus est cæterarū editionū in hac lectione cōsensus ἐλασπῆτος, nisi q; in quibusdā ω legitur, subscripto videlicet ἰώτα. At ego nec ἐλασ, nec ἐλασ admitti possē existimo, quæcūque q; declinationis metaplasmū imaginetur. In ea verò quam sequutus sum lectione apertissimū quidē habemus sensum, sed ita tamē ut magis Latinū q̄

Græcū id loquēdi genus esse videatur.

P. 245. V. Χάρτε.] Legitur in quibusdā edit. οὐκ ἔστι. quæ lectio ex eadē hæresi manasse videtur ex qua illæ de quibus modò dictum fuit.

P. 246. V. Τόη.] Quædam editiones perperam hæc coniuncta habent, ἔστι π' ἑαίμα.

V. Τυμόν.] Repone ὡς κάμε.

P. 247. V. Δίμ.] Legendum puto ἐκρίφθην.

P. 255. V. Οὐδέ π.] Possunt etiā connekti cum sequentibus hæc verba, φείδ' ἐλασπῆ.

V. Α γ.] Pro λαβέων vide nū legendum sic λαβέων. Sed & βρυξας in sequente versu suspectum habeo. neque enim βρυξας pro βρύσται dici posse videtur.

P. 255. V. Ασκηθῆς.] In vulg. edit. legitur ἀσκηθῆς, accentu numeri singularis, scriptura autē numeripularis. Scholiastes quoque ἀσκηθῆς scribit, exponēs tamē ill. fus. At ego quin vel ἀσκηθῆς vel ἀσκηθῆς scribendum sit, ne dubitandum quidē putavi. Non minus autem cōmodè, imò cōmodius legetur ἀσκηθῆς.

V. Ημωσαι.] Quid si ἦμωσαι legamus: ut sit ἦμωσαι σὺ ὁ σφίσιβος. ut hinc incipiat apostrophe.

P. 256. V. Κλεισθ.] Legitur etiam μοῖρ' ἔκριν.

V. Ηνίκ.] Suspico, vel potius persuasum habeo, pro ἄμφ' esse reponendum ἀφ', ut sit ἀφ' ἡμερτίω ἔπειεν pro ἀπέπειεν ἡμερτίω.

P. 257. V. Εκ γαίμων.] Invenio & hæc lectionem, Εκ με γαίμωνος.

P. 261. V. Γάσα.] Fortasse scripsit Callimachus βύπικων, ut sit, γῆρας δόμον ἔσφιεν βύπικων.

P. 262. V. Νυμφίον.] Post ἀμφοτέρους reponenda videtur interrogationis nota, q. d. Quid quō utrūq; simul? Alioqui accipiendū hoc esset tanquā per apostrophen diadū. Sed quæ sequuntur, melius coherere videntur cum illis, si interrogatiuè pronuntiantur.

V. Οὐ καλῶς.] Post ὅ καλῶς (quod perfindē esse videtur acsi dicas. Indigna morte) collocādam puto πλεία τιμη, & pro πῆς reponendum πῆ δέ.

V. Παρ' ἡ.] Malim ὅη, ut iūgatur per tmefin eū ἡμερτίω: sitq; ἐφείδ' ἡμερτίω pro ἐφείδ' ἡμερτίω. Sic in sequenti disticho ὅη cum ἐκλίσσ' connektiur.

V. Α'] ut in proximè præcedēte epigrammate ὅη non ἐπι lego, & cum participio ἐμῶν iungo, ita hic ὅη nō ἀπο legendum esse, & cum ἐκλίσσ' coniungendum, ut sit ἀπὸ κλίσσ'.

P. 263. V. Θάινον.] Lege ἦσ, ut quædam edit. habet, & cōvenit cum ἐκλίσσ' ἡ. At in nonnullis legitur ἐκλίσσ' ἡ, quod cōvenit quidē cum ὄσ, sed cum κλίσσ' cōvenire non potest.

V. Ελασαι.] Pro ἀκλίω quædam ex vulg. edit. ἀκίω, quæδ' ἀκίω habet. Lectio illa ἀκίω refutatione non indiget: ἀκίω autē etiam si in ἀκίω mutari liceret, haud scio an versum ingredi posset: significatio certè loco huic cōvenire non videtur. At ne de ἀκίω aut ἡκίω dubitemus facit etiā ille versus p. 156, Ηνίκ' ἄμφ' ἡμερτίω ἔπειεν ἡκίω. ubi reponendum dixi ἀφ' ἡμερτίω.

P. 265. V. Τίτλις.] Aptius esset fortasse πρτοπῆραι, ut iungeretur cum μορτίω. sed & πρτοπῆραι ferri potest, ut sit adverbialiter positum.

P. 266. V. Ακελῆς.] Malim σφραγῆ ἰύgere cum μύσσει, eo sensu quo pag. præcedente dixit Archias οἰοῖ μοις πρτοπῆραι γέλυος.